1111MI■MI

APROVADO

2 oFEV. 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

4111.11■1

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, em reiteração ao

Requerimento n° 30/2017, o qual solicita informar previsão para início da manutenção dos

Campos de Futebol dos bairros Cidade Jardim e Araretama.

REQUERIMENTO N° 492/2017
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, EM REITERAÇÃO AO
REQUERIMENTO NI' 30/2017, O QUAL SOLICITA INFORMAR
PREVISÃO PARA INICIO DA MANUTENÇÃO DOS CAMPOS DE
FUTEBOL DOS BAIRROS CIDADE JARDIM E ARARETAMA.

PROTOCOLO GERAL N° 611/2017
Data: 20/02/2017 - Horário: 11:03

11111111111111101111

Senhor Presidente:

Considerando que em resposta ao Requerimento n° 30/2017, foi-nos informado pelo Ofício n°

74/2017 — GAB, que estão sendo realizados estudos para reforma e manutenção.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, em reiteração ao Requerimento n° 30/2017, o qual solicita informar

previsão para início da manutenção dos Campos de Futebol dos bairros Cidade Jardim e

Araretama.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 20 de fevereiro de 2017.

Vereador R 	 NATO CEBOLA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1